y Contribuciones Parafiscales de la Protección Social- UGPP en favor del señor Ricardo 
González Borda para que el mismo obre dentro del proceso de la referencia. 

Para efectos de proceder con la conversión del título judicial 400100006386036 por valor de 
ocho millones ochocientos treinta y cuatro mil quinientos treinta y dos pesos ($8.834.532,50) 
que se consignaron al Juzgado 5 Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá, valores que 
hacen parte de los pagos por concepto de liquidación del crédito dentro del proceso de la 
referencia, se informa que los datos de este juzgado son los siguientes: